
OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL TRATTO DI STRADA DI VIA PIAVE PER 
IL SONDAGGIO DA PARTE DI TECNICI PER I SUCCESSIVI LAVORI DI RISOLUZIONE DELLE 
PROBLEMATICHE DI ALLAGAMENTO AL PONTE FERROVIARIO-

ORDINANZA  Nr. 36                                                                             del 11-11-2021

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Vista la richiesta del Responsabile dell’Ufficio Tecnico, Arch. Francesco Mattiello per la chiusura 
temporanea del tratto di strada di Via Piave, prevista per il giorno 15 Novembre 2021 dalle ore 09.00 
alle ore 12.00, per consentire i lavori di sondaggio per i successivi interventi di risoluzione delle 
problematiche di allagamento;
Effettuato opportuno sopralluogo;
Visto il TUEL;

ORDINAORDINA
La chiusura del tratto di strada “Via Piave” dall’incrocio di Via Cinque Vie all’incrocio di Via Trieste 
nel il giorno 15 Novembre 2021 dalle ore 09.00 alle ore 12.00, al fine di consentire i lavori di 
sondaggio al successivo intervento per la risoluzione delle problematiche di alluvione;

La circolazione stradale sarà deviata nei modi seguenti:

� Gli automobilisti provenienti da Teverola saranno deviati per via Cinque Vie;

� Gli automobilisti provenienti da Via Trieste saranno deviati per Via G. D’ Annunzio;

� Gli automobilisti provenienti da Via G. D’Annunzio saranno diretti per Via Trieste;

� In ultimo gli automobilisti provenienti da Via Madonnelle saranno deviati su Via Iommelli, 
per la quale nella stessa giornata 15/11/2021 dalle ore 09.00 alle ore 12.00 sarà istituito il 
doppio senso di circolazione;doppio senso di circolazione;

DISPONE

La trasmissione della presente Ordinanza:

Al Comune di Teverola;
Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa;

           All’Ufficio Tecnico Comunale

           La pubblicazione sul Sito Istituzionale Web e all'albo Pretorio Online del Comune di Carinaro.

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.

Carinaro, li 11/11/2021                                       Il Responsabile della Polizia Municipale
       (Cap. Giacomo Levita)


